
COMUNE DI INTRAGNA 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

NUMERO: 1 DATA: 9/3/2013 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE PRECEDENTI SE-
DUTE CONSILIARI. 

L’anno duemilatredici il giorno nove del mese di marzo alle ore 18,30, nella sala consi-
liare, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale, in 
seduta pubblica ordinaria ed in prima convocazione, nelle persone dei signori: 

Nominativo Presente Assente 

1) MORANDI Tiziano X  

2) ANTONIAZZA Cesare X  

3) LOMAZZI Giordano  X 

4) MORANDI Adriano X  

5) TONETTI Alfredo X  

6) MINESI Giampiero X  

7) LOMAZZI Franco X  

8) MORANDI Elvira X  

9) PIAZZA Andrea X  

10) GANZI Dario X  

11) MORANDI Massimo  X 

12) MORANDI Vittorio X  

13) ROSSI Francesco X  

TOTALI 11 2 

Partecipa alla seduta e verbalizza il Segretario comunale dott. Antonio Curcio. 

Il Presidente Morandi Tiziano, in qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta per aver 
constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto. 



OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA PRECEDENTE SE-
DUTA CONSILIARE. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

RITENUTO di procedere alla lettura dei verbali nn. 7, 8, 11e 12 della seduta consiliare te-
nutasi in data 30/11/2012; 

RITENUTO di procedere alla lettura del verbale n. 12 della seduta consiliare tenutasi in 
data 29/12/2012; 

ASCOLTATA la lettura degli stessi, effettuata dal Segretario Comunale su invito del Pre-
sidente; 

RITENUTO di non apportare modifiche agli stessi; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267; 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti; 

PASSA alla votazione per alzata di mano, che dà il seguente risultato: 

Seduta del 30/11/2012 

Verbali nn. 7, 8, 11e 12 

Presenti n. 11 – Votanti n. 11 

Voti favorevoli n. 8 – Astenuti n. 3 (Lomazzi F., Morandi E. e Rossi F.) 

Seduta del 29/12/2012 

Verbale 13 

Presenti n. 11 – Votanti n. 11 

Voti favorevoli n. 10 – Astenuto n. 1 (Rossi F.) 

per cui 

DELIBERA 

DI APPROVARE, con la votazione sopra riferita, i verbali della seduta consiliare tenutasi 
in data 30/11/2012, come redatti e custoditi nell’Ufficio di Segreteria (nn. 7, 8, 11 e 12); 

DI APPROVARE, con la votazione sopra riferita, il verbale della seduta consiliare tenutasi 
in data 29/12/2012, come redatti e custoditi nell’Ufficio di Segreteria (n. 13); 

DI DARE ATTO che il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267; 

DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto le-
gislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo sta-
tuto ed ai regolamenti. 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
F.to Tiziano Morandi 

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Cesare Antoniazza  F.to dott. Antonio Curcio 

PARERE DI REGOLARITÀ 

Il sottoscritto dott. Antonio Curcio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 
49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to dott. Antonio Curcio 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dalla data odierna. 

Intragna, li 27 marzo 2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to dott. Antonio Curcio 

E’ copia conforme all’originale. 

Intragna, li 27 marzo 2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott. Antonio Curcio 

ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, è divenuta esecu-
tiva il giorno  

Intragna, li  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 


